
Č. RS 000084 17 94
Č.jSNM 45N 0201 601 136

DODATEK Č. 17

Obchodní společnost:
IČO:
DIČ:
Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v OR:
jédnající:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
00005886
CZ00005886, plátce DPH
Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ: 190 22
Česká spořitelna, a.s. Rytířská 29, Praha l
193073 1349/0800
dne 11.7.1991 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 847
Ing. Milan Křístek, předseda představenstva a
Be. Magdalena ČeŠková, místopředsedkyně představenstva

(dále jen ,,Pronajímatel") na straně jedné

a

Česká republika - Krajské
IČO:
DIČ:
Se sídlem:
Korespondenční adresa:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

ředitelství policie hlavního města Prahy
75151472
CZ75151472, neplátce DPH
Kongresová 2/1666, 146 00 Praha 4 - Nusle
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy,
poštovni přehrádka 122, 110 01 Praha l
ČNB, Praha 8, pobočka 701
3509881/0710
plk. Ing. Pavel Dombrovský, náměstek ředitele Krajského
ředitelství policie hlavního města Prahy pro ekonomiku

(dále jen ,,Nájemce") na straně druhé
l

společně též označovány jako ,,Smluvní strany"

uzavírají tento Dodatek č. 17 k Nájemní smlouvě č. 45N O 201 601 136 (Č. RS 000084 00 94),
(dále jen ,,Smlouva") uzavřené mezi Pronajímatelem a Nájemcem dle zákona č. 116/1990 Sb.,
o nájmu a podnájmu nebytových prostor, v platném znění dne 30.12.1994 ve znění Dodatku
Č. l až 16:

l) Pronajímatel a Nájemce se dohodli na skončení nájmu nebytového prostoru nacházejícího
se v objektu stanice metra Dejvická, číslo místnosti 478 o výměře 15,5 m2, ke dni
30.4.2013.

2) Článek I. Smlouvy - specifikace místností se mění a nově má tuto podobu:

stanice místnost č. plocha v mZ

TRASA A
Hradčanská 450 14,6
Malostranská 541 6,9
Staroměstská 408 7,9
Můstek - vestibul Václ. nám. 428 14
Náměstí Míru 411 10,3
jiřího z Poděbrad 451 11,5
Flora 400 B 13,8

Strana l (celkem 3)



"""7

Č. RS 000084 17 94
Č.jSNM 45N 0201 601 136 \

,Želivského 439 8,4
Strašnická 414 11,8
Skalka 503 12,3
Depo Hostivař 904.1 - 3 17,6

TRASA B
Černý Most 361 12,38
Rajská zahrada 222 14,33
Hloubětín 411 17,39
Kolbenova 419-422 27,5
Vysočanská 449 21,5
Ceskomoravská 420 12,2

Palmovka 505 2,8
Palmovka 506 8,4
Invalidovna 401 11,7
Florenc 1023 13,3
Náměstí Republiky 433 13,1
Karlovo náměstí 553 12
Anděl . 446 15,7
Smíchovské nádraŽí 347 14
Radlická 308 16,8
Jinonice 403 12,1
Nové Butovice 367 11,3
Hůrka 330 15,8
Lužiny 307 9,5
Luka . 338 13,3
Stodůlky - západ 351 23

tZličín 353 12
TRASA C

Letňany 329,330 29
Střížkov 216 13,6
Prosek 392 23,7
Kobylisy 577 23,8
Ládví 423, 423 A 18,3 ,
Nádraží Holešovice , 342 18
Vltavská 602 19,1
Hlavní nádraží 268 6,9
Muzeum 320 9,1
LP. Pavlova SOl 19,3
Vyšehrad 224 9,6
Pražského povstání 327 14,4
Pankrác 522 13,3
Budějovická 307 8,4
Roztyly 318 15,2
Chodov 348 14,2
Opatov 363 11,9
Háje - východ. vestibul 603 13,2
Celkem 720,20

)

Strana 2 (celkem 3)



:J u A

Č. RS 000084 17 94
č.jSNM 45N 0201 601 136

i'
,Iii
j

3) Článek II., odstavec první se s účinností od 1.5.2013 mění a nově zní takto:
Nájemné sjednávají Pronajímatel a Nájemce dohodou v částce 220,10 KČ/mZ/rok, což při
celkové výměře pronajatých nebytových prostor 720,20 m' činí ročně celkem
158.516,- KČ (slovy: sto padesát osm tisíc pět set šestnáct korun českých).

4) Nájemce se zavazuje vyklidit nebytový prostor uvedený v bodě l) tohoto Dodatku č. 17· -
a protokolárně jej vrátit Pronajímateli nejpozději do 30.4.2013.

5) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.
6) Tento Dodatek č. 17 je vyhotověn ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž

Pronajímatel obdržel tři a Nájemce jeden při podpisu tohoto Dodatku č. 17.
7) Tento Dodatek č. 17 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami

a účinnosti dnem 1.5.2013.

V Praze dn" 1 4 -05- 2013

za Pronajímatel
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová spoleČnost

Ing. Milan Křístek
předseda představenstva

Bc. Nla"gdalena CeŠková
místopyásedkyně představenstva

Aá? 0opravn( podnlk hl. m. Prahy,
akciová apolečnost

217/42 22 PréiM 9E! Dředmvensľvô
\ '

za Nájemce
Česká republika - Krajské ředitelství
policie hlavního města Prahy

plk. Ing. Pavel Domb ovský
náměstek ředitele Krajs ého ředitelství

policie hlavního rněs-ta,'Ngůu pro ekonomiku

., , k

Strana 3 (celkem 3)


